Министерство градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

ПРИКАЗ

от 29.03.2023 № 07-02-03/34

О внесении изменений в приказ министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 10

сентября 2021 г. № 07-02-03/72

В соответствии с пунктом 3.1.10 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 апреля 2020 г. № 308, в связи с допущенной технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в проект планировки территории

в границах проспекта Гагарина, улиц Бекетова, Нартова, Медицинская и проект

межевания территории в границах улиц Нартова, Мельникова-Печёрского в

Советском районе города Нижнего Новгорода, утвержденные приказом

министерства градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 10 сентября 2021 г. № 07-02-03/72.

2. Направить в течение четырех дней со дня утверждения настоящий

приказ главе города Нижнего Новгорода.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                         М.В. Ракова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

                от 29 марта 2023 г. № 07-02-03/34

ИЗМЕНЕНИЯ

в проект планировки территории в границах проспекта Гагарина,

улиц Бекетова, Нартова, Медицинская и проект межевания территории в

границах улиц Нартова, Мельникова-Печёрского в Советском районе

города Нижнего Новгорода, утвержденные приказом министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области от 10 сентября 2021 г. № 07-02-03/72

1. В таблице пункта 4 «Характеристики планируемых объектов

капитального строительства» раздела I «Положения о характеристиках

планируемого развития территории» изменить следующие характеристики

планируемого объекта капитального строительства № 21 по чертежу планировки:

1.1. В столбце «Этажность» заменить цифры «1-4» цифрами «2-4».

1.2. В столбце «Площадь застройки, кв.м.» заменить цифры «6213» цифрами

«7656,7».

1.3. В столбце «Общая площадь здания (надземная часть), кв.м» заменить

цифры «20712» цифрами «29081,6».

2. Раздел VI «Чертеж планировки территории» изложить в следующей

редакции:

3

«VI. Чертеж планировки территории.

».